Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N° 064/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: TATIANA SIQUEIRA
SANTIAGO EIRELI. CNPJ: 07.838.209/0001-78. OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE A
INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA E ACRÉSCIMO DE VALOR AO CONTRATO ORIGINAL CONFORME
PRECEITUA ART. 65, § 1º DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. FICA INCLUÍDA NO CONTRATO ORIGINAL A
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (249)- 06.003.12.0042.2110.3.90.30.00.00.00- FONTE 130-FETHAB ESCOLAR. FICA
ADITADO AO CONTRATO ACIMA MENCIONADO O VALOR DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). ASSINATURA: 15
de Dezembro de 2017. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE
OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3bffd1b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:12:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial